
UCHWAŁA NR V/24/2019
RADY GMINY ŁYSOMICE

z dnia 29 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Sołectwa Kamionki Duże

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXV/143/2012 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 października 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kamionki Duże (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. 2012, poz. 2524)  
zmienia się treść § 6 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: „3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Sołtys 
i członkowie Rady Sołeckiej pełnią swoje funkcje do dnia wyboru nowych organów sołectwa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Kożuchowski

Id: C5456FD0-0427-4381-B191-E07CBF1126C3. Podpisany Strona 1




